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Kozieradka (90 kaps.)
 

cena: 34,10 PLN

Opis słownikowy

Producent YANGO

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Ekstrakt z kozieradki wspiera utrzymanie prawidłowego poziomu glukozy we krwi, obniża poziom cholesterolu i poprawia apetyt.
Dodatkowo, wspomaga układ odpornościowy poprzez wzmożoną obronę immunologiczną.

OPIS:

Kozieradka pospolita (Trigonella foenum-graecum L.) jest rośliną należącą do rodziny bobowatych występującą głównie w Europie i Azji.
Surowcem zielarskim są głównie jej nasiona, które stanowią bogate źródło białka, witamin, związków mineralnych czy substancji
biologicznie czynnych.

Ekstrakt z kozieradki wspiera utrzymanie prawidłowego poziomu glukozy we krwi, obniża poziom cholesterolu i poprawia apetyt.
Dodatkowo, wspomaga układ odpornościowy poprzez wzmożoną obronę immunologiczną. Pozytywnie wpływa na pracę układu
pokarmowego, a w szczególności żołądka. Stymuluje produkcję pokarmu u kobiet podczas laktacji, a także pomaga przywrócić
równowagę hormonalną.

SKŁADNIKI:

Ekstrakt z nasion kozieradki (Trigonella foenum-graecum) 10:1. Skład kapsułki: celuloza roślinna (wegetariańskie)           

Porcja dzienna: 1 kapsułka

Opakowanie zawiera: 60 kapsułek
Skład w porcji dziennej (1 kapsułka)
Kozieradka - ekstrakt 10:1 390 mg
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SPOSÓB UŻYCIA:

1 kapsułka raz dziennie. Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody po posiłku.

INFORMACJA:
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu
życia. Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych
dzieci. Wyprodukowano w Unii Europejskiej. Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o. Masa netto: 43,2 g.

OSTRZEŻENIE:
Osoby przyjmujące leki powinny przed użyciem skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane dzieciom, kobietom w ciąży
oraz karmiącym. 

INFORMACJA ALERGICZNA:
Nie zawiera skorupiaków, jaj, ryb, orzechów, składników mlecznych, selera, soi, gorczycy, sezamu.

Produkowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących.
Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.

Kategoria produktu:

Suplement diety

Podmiot odpowiedzialny:

YANGO Sp. z o.o.
ul. Granitowa 3/14
02-681 Warszawa
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